
ZARZĄDZENIE  Nr  62/2014 
PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 

z dnia 31 grudnia 2014  r. 
 
 
 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokalu 
użytkowego wraz z udziałem w nieruchomości, położonego w Radomiu przy                 
ul. Gajowej 66. 
 
 

Na podstawie § 2 uchwały nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia                   
31 stycznia 2011 roku. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) z późn. zm., 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego 

najemcy, lokal użytkowy o powierzchni użytkowej 15,35 m2 wraz z udziałem wynoszącym 
1535/19784 części w częściach wspólnych budynku i urządzeniach nie służących                     
do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali i takim samym udziałem w prawie 
własności działki ozn. nr 121/1 o pow. 480 m2 (obr. 0121, ark. 127), położonej                            
w Radomiu przy ul. Gajowej 66, stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia                             
KW Nr RA1R/00086458/5. 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Lokalami               

w Radomiu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

               (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 


